
UCHWAŁA NR LXIII/514/2024 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świątki na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LX/492/2023 Rady Gminy Świątki z dnia 30 listopada 2023 w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Światkina rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1450394,00 zł do kwoty 26806608,30 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1450394,00 zł do kwoty 24498858,30 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1450394,00 zł do kwoty 28768282,43 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1289709,00 zł do kwoty 25201190,78 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 160685,00 zł do kwoty 3567091,65 zł; 

§ 2. 1. Deficyt budżetu gminy Świątki wynosi 1961674,13 zł i zostanie pokryty przez: 

1) przychody budżetu wynoszące 2371674,13 zł. na które składają się: 

a) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1448532,48 zł; 

b) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 40000,00 zł; 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 883141,65 zł. 

2) rozchody budżetu Gminy Świątki wynoszą 410000,00 zł. na które składają się: 

a) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 410000,00 zł. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie przychodów i rozchodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały. 

§ 8. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12054367-1E93-4265-B920-6D7F7799AF15. Uchwalony Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12054367-1E93-4265-B920-6D7F7799AF15. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1                                                         

do uchwały Nr LXIII/514/2024                                

Rady Gminy Świątki                                                    

z dn. 13.03.2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 1 730 533,10 -515 740,00 1 214 793,10 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 945 630,10 -515 740,00 429 890,10 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 515 740,00 -515 740,00 0,00 

750   Administracja publiczna 71 368,00 9 360,00 80 728,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 9 360,00 9 360,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 9 360,00 9 360,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 000,00 26 354,00 27 354,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
0,00 26 354,00 26 354,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 26 354,00 26 354,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
7 094 236,00 -9 360,00 7 084 876,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
3 436 760,00 -9 360,00 3 427 400,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 -9 360,00 240 640,00 

758   Różne rozliczenia 8 560 704,00 971 271,00 9 531 975,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 470 676,00 773 057,00 5 243 733,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 470 676,00 773 057,00 5 243 733,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 198 214,00 198 214,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 198 214,00 198 214,00 

801   Oświata i wychowanie 463 000,00 959 745,00 1 422 745,00 

 80104  Przedszkola  370 000,00 357 193,00 727 193,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 357 193,00 357 193,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12054367-1E93-4265-B920-6D7F7799AF15. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 602 552,00 602 552,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 602 552,00 602 552,00 

852   Pomoc społeczna 697 577,52 764,00 698 341,52 

 85295  Pozostała działalność 11 164,52 764,00 11 928,52 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 764,00 764,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 158 925,68 8 000,00 166 925,68 

 85395  Pozostała działalność 158 925,68 8 000,00 166 925,68 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 8 000,00 8 000,00 

Razem 25 356 214,30 1 450 394,00 26 806 608,30 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12054367-1E93-4265-B920-6D7F7799AF15. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2                                                          

do uchwały Nr LXIII/514/2024                                

Rady Gminy Świątki                                                    

z dn. 13.03.2024 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 745 416,65 125 685,00 2 871 101,65 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 71 500,00 125 685,00 197 185,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 125 685,00 165 685,00 

750   Administracja publiczna 4 341 828,00 100 000,00 4 441 828,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 558 643,00 90 640,00 3 649 283,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 90 640,00 340 640,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 73 700,00 9 360,00 83 060,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 700,00 5 760,00 49 460,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 3 600,00 33 600,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 000,00 26 354,00 27 354,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

0,00 26 354,00 26 354,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 800,00 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 000,00 14 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 554,00 6 554,00 

801   Oświata i wychowanie 8 260 565,00 1 165 250,00 9 425 815,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 652 000,00 643 052,62 5 295 052,62 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 180 000,00 20 000,00 200 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 000,00 25 000,00 575 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12054367-1E93-4265-B920-6D7F7799AF15. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 000,00 98 000,00 498 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 000,00 9 552,62 94 552,62 

  4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 20 000,00 340 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
15 000,00 10 000,00 25 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 215 000,00 45 000,00 260 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 500,00 6 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 190 000,00 380 000,00 2 570 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 

 80104  Przedszkola  1 812 315,00 322 500,00 2 134 815,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 000,00 5 000,00 70 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 395 000,00 60 000,00 455 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 115,00 40 000,00 278 115,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 000,00 17 000,00 72 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 500,00 500,00 8 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 400 000,00 200 000,00 600 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 201 500,00 64 357,00 265 857,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 5 857,00 21 857,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 7 500,00 33 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 130 000,00 50 000,00 180 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
682 500,00 130 700,00 813 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 000,00 18 000,00 116 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 2 700,00 14 700,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 450 000,00 110 000,00 560 000,00 

 80195  Pozostała działalność 11 700,00 4 640,38 16 340,38 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 153,42 153,42 

  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2,54 2,54 

  4301 Zakup usług pozostałych 0,00 3 590,41 3 590,41 

  4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1,56 1,56 

  4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 892,45 892,45 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12054367-1E93-4265-B920-6D7F7799AF15. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 176 739,52 23 105,00 2 199 844,52 

 85202  Domy pomocy społecznej 300 000,00 22 341,00 322 341,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
300 000,00 22 341,00 322 341,00 

 85295  Pozostała działalność 10 826,52 764,00 11 590,52 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 764,00 764,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 132 181,68 8 000,00 140 181,68 

 85395  Pozostała działalność 132 181,68 8 000,00 140 181,68 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 8 000,00 8 000,00 

855   Rodzina 3 034 777,00 2 000,00 3 036 777,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 479 008,00 2 000,00 481 008,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 708,00 2 000,00 9 708,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 451 350,33 0,00 1 451 350,33 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 068 000,00 0,00 1 068 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 5 000,00 14 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 585 060,00 -5 000,00 580 060,00 

926   Kultura fizyczna 128 234,15 0,00 128 234,15 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 128 234,15 0,00 128 234,15 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  370,94 -52,00 318,94 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 810,00 52,00 1 862,00 

Razem 27 317 888,43 1 450 394,00 28 768 282,43 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12054367-1E93-4265-B920-6D7F7799AF15. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 3                                                          

do uchwały Nr LXIII/514/2024                                

Rady Gminy Świątki                                                    

z dn. 13.03.2024 r. 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 538 566,65 125 685,00 2 664 251,65 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 40 000,00 125 685,00 165 685,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (wymiana hydrantów na terenie miejscowości 

gminnych) 
40 000,00 125 685,00 165 685,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 35 000,00 35 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 35 000,00 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( przeprojektowanie projektu boiska szkolnego) 0,00 35 000,00 35 000,00 

Razem 3 406 406,65 160 685,00 3 567 091,65 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12054367-1E93-4265-B920-6D7F7799AF15. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 4                                                          

do uchwały Nr LXIII/514/2024                                

Rady Gminy Świątki                                                    

z dn. 13.03.2024 r. 

 

 

Paragraf Źródło przychodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 448 532,48 0,00 1 448 532,48 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 40 000,00 0,00 40 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 883 141,65 0,00 883 141,65 

Razem 2 371 674,13 0,00 2 371 674,13 

 

 

Paragraf Źródło rozchodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 410 000,00 0,00 410 000,00 

Razem 410 000,00 0,00 410 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12054367-1E93-4265-B920-6D7F7799AF15. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 5                                                          

do uchwały Nr LXIII/514/2024                                

Rady Gminy Świątki                                                    

z dn. 13.03.2024 r. 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 744 903,00 0,00 744 903,00 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 744 903,00 0,00 744 903,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
744 903,00 0,00 744 903,00 

750   Administracja publiczna 53 338,00 0,00 53 338,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 338,00 0,00 53 338,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

53 338,00 0,00 53 338,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 000,00 26 354,00 27 354,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 000,00 0,00 1 000,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
0,00 26 354,00 26 354,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 26 354,00 26 354,00 

851   Ochrona zdrowia 225,00 0,00 225,00 

 85195  Pozostała działalność 225,00 0,00 225,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

225,00 0,00 225,00 

852   Pomoc społeczna 13 926,52 0,00 13 926,52 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 100,00 0,00 9 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12054367-1E93-4265-B920-6D7F7799AF15. Uchwalony Strona 1



Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

9 100,00 0,00 9 100,00 

 85295  Pozostała działalność 4 826,52 0,00 4 826,52 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 826,52 0,00 4 826,52 

855   Rodzina 2 348 906,00 0,00 2 348 906,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
2 287 618,00 0,00 2 287 618,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 285 618,00 0,00 2 285 618,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 000,00 0,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 60 927,00 0,00 60 927,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

60 927,00 0,00 60 927,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
361,00 0,00 361,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

361,00 0,00 361,00 

Razem 3 162 298,52 26 354,00 3 188 652,52 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12054367-1E93-4265-B920-6D7F7799AF15. Uchwalony Strona 2



 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 744 903,00 0,00 744 903,00 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 744 903,00 0,00 744 903,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 744 903,00 0,00 744 903,00 

750   Administracja publiczna 53 338,00 0,00 53 338,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 338,00 0,00 53 338,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 338,00 0,00 53 338,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 000,00 26 354,00 27 354,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00 0,00 52,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 0,00 8,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 640,00 0,00 640,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
0,00 26 354,00 26 354,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 800,00 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 000,00 14 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 554,00 6 554,00 

851   Ochrona zdrowia 225,00 0,00 225,00 

 85195  Pozostała działalność 225,00 0,00 225,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 225,00 0,00 225,00 

852   Pomoc społeczna 13 926,52 0,00 13 926,52 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 100,00 0,00 9 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 963,50 0,00 8 963,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136,50 0,00 136,50 

 85295  Pozostała działalność 4 826,52 0,00 4 826,52 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12054367-1E93-4265-B920-6D7F7799AF15. Uchwalony Strona 3



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 826,52 0,00 4 826,52 

855   Rodzina 2 348 906,00 0,00 2 348 906,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
2 287 618,00 0,00 2 287 618,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 218 989,46 0,00 2 218 989,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 0,00 45 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 0,00 11 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 428,54 0,00 428,54 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 700,00 0,00 1 700,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 361,00 0,00 361,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361,00 0,00 361,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
60 927,00 0,00 60 927,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 927,00 0,00 60 927,00 

Razem 3 162 298,52 26 354,00 3 188 652,52 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12054367-1E93-4265-B920-6D7F7799AF15. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 6                                                          

do uchwały Nr LXIII/514/2024                                

Rady Gminy Świątki                                                    

z dn. 13.03.2024 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

852   Pomoc społeczna 0,00 764,00 764,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 764,00 764,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 764,00 764,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 8 000,00 8 000,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 8 000,00 8 000,00 

Razem 0,00 8 764,00 8 764,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

852   Pomoc społeczna 0,00 764,00 764,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 764,00 764,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 764,00 764,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 8 000,00 8 000,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 8 000,00 8 000,00 

Razem 0,00 8 764,00 8 764,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12054367-1E93-4265-B920-6D7F7799AF15. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/514/2024 RADY GMINY ŚWIĄTKI z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1 Załacznik nr 1
	Zalacznik 2 Załacznik nr 2
	Zalacznik 3 Załacznik nr 3
	Zalacznik 4 Załacznik nr 4
	Zalacznik 5 Załacznik nr 5
	Zalacznik 6 Załacznik nr 6


